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شهردار صدرا:
اتصال ریلی صدرا و شیراز 

یکی از اهداف شهرداری صدرا است
گروه شهرستانها - سیده ناهید تقویان: شهردار صدرا گفت: اتصال ریلی 
صدرا به شیراز از طریق خطوط مترو یکی از برنامه های اصلی این شهرداری 
است.. مجتبی پارسایی در جمع خبرنگاران با اشاره به فرا رسیدن هفته حمل و 
نقل گفت: یکی از دغدغه های مدیریت شهری صدرا حل مشکلات ترافیک این 
شهر است اگرچه نمی توانیم بگوییم که همه مشکلات حمل و نقل این شهر 

برطرف شده است اما گام های خوبی در این زمینه انجام شده است.
وی با بیان اینکه قطعاً شهروندان صدرا طی ماه های آتی این تغییرات را 
مشاهده خواهند کرد، افزود: یکی از برنامه های بلندمدت مجموعه مدیریت 
شهری صدرا در شهرداری و شرکت عمران صدرا، اتصال صدرا به شیراز از طریق 

خقوق حمل و نقل ریلی و مترو است.
شهردار صدرا با تصریح اینکه تا دو ماه آینده نتیجه اصلاحات و برنامه ریزی های 
صورت گرفته در عرصه حمل و نقل در این شهر مشاهده خواهد شد، گفت: در 
سفر رئیس جمهور به استان اصفهان برای احداث متروی شاهین شهر دو هزار 
میلیارد تومان اعتبار تصویب شده است اما شهر صدرا در این زمینه دارای ضرورت 
بیشتری است. پارسایی از رسانه ها خواست در این زمینه ورود و مطالبه گری کنند 
و سپس ادامه داد: شهر صدرا در افق ۱۴۰۵ به یک کلان شهر در مجاورت شهر 
شیراز مبدل می شود. وی همچنین با اشاره به اهمیت جاده قره پیری به عنوان 
مسیر دسترسی  مهم صدرا به شیراز از اهمیت راهبردی این مسیر برای صدرا 
سخن گفت. شهردار صدرا در ادامه سخنان خود در خصوص وضعیت پیاده روهای 
این شهر نیز گفت: برنامه سه ساله برای برطرف کردن نواقص پیاده رو و آسفالت 

معابر داریم.
پارسایی با بیان اینکه یکی دیگر از برنامه های ما تلاش برای خودکفایی 
شهرداری صدراست و در این زمینه به سمت ایجاد معدن شن و ماسه می رویم 
تا بهره برداری بهتری داشته باشیم، گفت: در این زمینه اقدامات اولیه انجام شده 
است و به محض کسب مجوز، اقدام خواهد شد. وی با تصریح اینکه امیدواریم 
بتوانیم با این اقدام، جهشی در حوزه پیاده رو داشته باشیم، گفت: ظرف سه سال 
آینده تمام پیاده روهای شهر را قطعاً سنگ فرش خواهیم کرد. شهردار صدرا در 
ادامه سخنان خود با اشاره به خریداری ۹ دستگاه اتوبوس خط صدرا گفت: امروز 
از ۹ دستگاه اتوبوس جدید که خریداری کردیم رونمایی شد و به دنبال این 

هستیم تا ۲۰ دستگاه دیگر نیز به خطوط صدرا اضافه کنیم..
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا نیز در این نشست خبری با 
بیان اینکه توسعه و تکمیل حمل و نقل عمومی یکی از دغدغه های مهم مردم 
صدراست و امیدواریم بتوانیم عبور و مرور آن ها را بهبود ببخشیم، گفت: اعتبار 
بودجه حمل و نقل شهرداری صدرا در سال جاری ۸۰ میلیارد تومان بوده است 
که همگی استفاده شده است اما برای سال آینده درخواست افزایش سه الی ۴ 
برابری این مبلغ دادیم. رستمی پوردر خصوص برنامه های سازمان ترافیک و حمل 
و نقل شهرداری صدرا با اشاره به زمان دو ماهه تصدی این پست گفت: از روز اول 

بررسی و جمع بندی مشکلات ترافیکی شهر صدرا را در دستور کار قرار دادیم.
وی بیان کرد: یکی از مشکلات این شهر نبود جایگاه سوخت دیزل برای 
ناوگان حمل مسافر بود که باید برای سوخت گیری حتماً به شیراز می رفتند اما 
با پیگیری های انجام شده جایگاه سوخت سیار را در این شهر به نتیجه رساندیم 
که در هفته پیش رو بهره برداری می شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
صدرا یادآور شد: طرح جامع حمل و نقل عمومی و ترافیک  شهر صدرا شروع 
خواهیم کرد که برطرف کننده بسیاری از مشکلات ترافیکی شهر صدرا خواهد 
بود. در ادامه شجاعیان عضو شورای اسلامی شهر صدرا نیز با اشاره به برنامه های 
آینده شورای شهر صدرا گفت: در حوزه حمل و نقل بنا داریم چشم انداز را از 

ناوگان دیزلی به ناوگان حمل و نقل عمومی برقی تغییر خواهد کرد  .
وی با اشاره به  جلسه هفته آینده این شورا با خودرو سازان در تهران در جهت 
تامین اتوبوس های برقی گفت تلاش می کنیم بجای ناوگان دیزل از ناوگان برقی 
بهره گیری بیشتری کنیم. وی همچنین از راه انداری جایگاه  شارژ  خودرو های 
برقی در شهر صدرا خبر داد و گفت : یکی از مشکلاتی که ناوگان حمل و نقل 

در صدرا با آن مواجه است عدم وجود یک پمپ گازویل در شهر صدرا است.

خطر آتش سوزی در مراتع و جنگل های مازندران
مدیرکل مدیریت بحران مازندران درباره وزش باد شدید و احتمال وقوع آتش 

سوزی در مراتع و جنگل های استان هشدار داد.
حسینعلی محمدی مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت: بر 
اساس پیش بینی اداره کل هواشناسی استان؛ با عبور امواج تراز میانی جو از 
امروز تا اواخر وقت دوشنبه شاهد افزایش دما در ارتفاعات به تناوب وزش باد 
نسبتا شدید خواهیم بود. او افزود: افزایش پتانسیل آتش سوزی، ریزش سنگ در 
جاده های کوهستانی بخصوص در جاده های کندوان و هراز و اختلال در تردد های 
جاده ای و خسارت به سازه های کم مقاوم و تابلو های تبلیغاتی از پیامد های فعالیت 

این سامانه خواهد بود.

آب تالاب پیرسلمان سرریز شد
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسدآباد از سرریز شدن آب 

تالاب پیرسلمان خبر داد.
مجید اسکندری در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: تالاب پیرسلمان در اواخر 
تابستان امسال به طور کامل خشک شده بود که خوشبختانه در مهرماه به 
علت خاموش شدن موتور چاه های آب کشاورزی پیرامون تالاب و نیز برداشت 
محصولات کشاورزی اطراف آن و جوشیدن مجدد آب از کف چشمه های اطراف 
تالاب، دوباره این تالاب طبیعی و زنده استان همدان جان تازه   ای گرفت و در حال 

حاضر علاوه بر آبگیری سرریز شده و وضعیت خوبی دارد.

کرج هزار هکتار بافت فرسوده دارد
معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج گفت: حدود ۸۰ درصد املاک 
موجود در بافت های فرسوده شهر قولنامه ای هستند. به گزارش ایسنا، عباس 
سعیدی کیا در سومین جلسه کارگروه راهبردی ارتقای کیفیت محلات بافت 
فرسوده اظهار کرد: شهرداری کرج پروژه هایی را در بحث احیای بافت فرسوده 
تعریف کرده که اجرای آنها به عهده مناطق دهگانه، سازمان های عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی ، فاوا و اداره کل درآمد 
است. وی ادامه داد:  شهرداری کرج در بحث احیا و بازآفرینی بافت های فرسوده 

اقدامات خوبی انجام داده و در مقایسه با بسیاری از کلانشهرها پیشتاز است.
وی با بیان اینکه ضروری است، اقدامات صورت گرفته در این حوزه به خوبی 
منعکس شود، گفت: بدون شک اطلاع رسانی مناسب در این حوزه نقش به 
سزایی در امیدآفرینی در مردم به ویژه شهروندانی که در بافت های فرسوده 
و ناکارآمد سکونت دارند، خواهد داشت. سعیدی کیا در ادامه با اشاره به اینکه 
دولت هم باید در کنار شهرداری سهم خود در بحث بازآفرینی و احیای بافت های 
فرسوده را بپردازد، افزود: متاسفانه دولت آن طور که باید و شاید به تعهدات خود 

در این بخش عمل نکرده که امیدواریم این وضعیت تغییر کند.
این مسئول تصریح کرد: تحقق اهداف پیش بینی شده در بحث احیای 
بافت های فرسوده نیازمند مشارکت و تعامل تمامی دستگاه های ذی ربط و البته 
دولت است. وی با اشاره به اینکه بیش از هزار هکتار بافت فرسوده مصوب در 
کرج وجود دارد که نیازمند بهسازی و بازآفرینی هستند، گفت: بیش از یک سوم 
جمعیت کرج در این مناطق زندگی می کنند که همین امر ضرورت احیای این 

بافت ها را دو چندان می کند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اخبار کوتاه
مازندران- نوشهر گفت: قطع شبانه درختان 
حاشیه جاده عباس آباد- کلاردشت توسط 
عوامل سودجو و دارای اعتیاد که در قالب باند 

فعال هستند، انجام شده است.
مهرداد خزایی پور در گفت وگو با مهر اظهار 
داشت: قطع شبانه درختان جنگلی حاشیه 
جاده عباس آباد به کلاردشت توسط عوامل 
سودجو و متخلفین سابقه دار با سوابق کیفری 
و حبس متعدد و دارای اعتیاد به مواد مخدر که 
به صورت باندی و سازمان یافته فرا استانی فعال 

هستند، صورت گرفت.
وی اظهار داشت: با هوشیاری مأموران منابع 
طبیعی شناسایی و اقدامات قضائی با تشکیل 
پرونده انجام شده و حکم جلب سودجویان از 
سوی دادستان شهرستان عباس آباد صادر که 
به زودی با همکاری نیروی انتظامی و عوامل 
امنیتی شهرستان، دستگیر و تحویل مراجع 

ذیصلاح قضائی خواهند شد.
خزایی ضمن قدردانی و احترام به همه 
کسانی که نگاه ویژه به منابع طبیعی دارند و 
گزارشات را به حافظان منابع طبیعی می رسانند 
افزود: کد امداد جنگل و مرتع با شماره تماس 
۱۵۰۴ و ۱۳۹ به صورت شبانه روزی آماده 
دریافت گزارشات مردمی مبنی بر تخریب و 
تصرف اراضی ملی، آتش سوزی جنگل ها و 

مراتع، قاچاق چوب است.
وی از عموم مردم طبیعت دوست درخواست 
کرد با ارسال گزارش های خود در حفاظت از 
عرصه های منابع طبیعی یاریگر حافظان انفال 

باشند.

فرسایش خاک در دهه های گذشته در استان ایلام به دلایل مختلف از جمله 
کشاورزی سنتی شدت گرفته و این مساله لزوم توجه به شبکه های آبیاری نوین 

را دوچندان کرده است.
به گزارش مهر، خاک بستری برای حفظ پوشش گیاهی و تأمین امنیت غذایی 
است اما در کشور ایران سالانه حدود ۱۶ تن در هکتار خاک از دست می رود این 

درحالی است که برای تشکیل یک سانتیمتر خاک صد سال زمان نیاز است.
حفظ خاک و مدیریت منابع آب و خاک از اولویت های سازمان ها و نهادهایی 

مانند سازمان جهاد کشاورزی، سازمان جنگل ها و سازمان محیط زیست است.
ضرورت خاک برای انسان مانند آب و هوا است، به طوری که کل زندگی بشر 
به سلامت خاک گره خورده است و اگر خاک سالم نباشد کل زنجیره غذایی 

موجودات و به خصوص انسان به خطر می افتد.
اگر خاک را آلوده کنیم این آلودگی مستقیم از طریق گیاهان، میوه ها، 
سبزیجات و غلات و به طور غیرمستقیم از طریق علوفه ای که دام مصرف می کند 
و ما گوشت و فرآورده های آنها را استفاده می کنیم آلوده می شود و به بدن انسان 

سرایت می کند بسیاری از بیماری های ما ریشه در همین موضوع دارد.
یکی از کشاورزان نمونه شهرستان هلیلان در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار 
داشت: حدود ۱۲۰ هزار هکتار زمین در اختیار دارم، بیش از ۲۰ سال است که 
به کشاورزی مشغول هستم، قبلًا آبیاری به روش سنتی بود و همین مسئله باعث 
افزایش مصرف آب، هدررفت آب زیاد، فرسایش ۱۰۰ درصد خاک، عملکرد کم و 
وجود بیماری های قارچی منجر می شد. محمد وحدانی بیان کرد: در حال حاضر 
با همکاری سازمان جهاد کشاورزی هم اکنون اراضی به آبیاری بارانی مجهز شده 
که این مساله باعث صرفه جویی ۳۰ تا ۴۰ درصد از مصرف آب و به همان میزان 
هم کاهش فرسایش خاک شده است. وی افزود: سامانه آبیاری به ما نشان می دهد 
که چه زمانی و چه میزانی گیاه نیاز به آب دارد، حفظ آب باعث ذخیره آب در 
منابع زیرزمینی می شود رطوبت زیادی هم در زمین ندارد. وی گفت: انتظار ما 
از مسئولان این است که این سیستم های آبیاری را تقویت کنند، سیستم های 

آبیاری باعث صرفه جویی از مصرف می شود.
محدودیت کشت در شمال استان وجود دارد

مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی ایلام در 
گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در استان ایلام یکی از عوامل مهمی در 

خصوصیات خاک تأثیر گذاشته بحث اقلیم منطقه است که باعث شده مناطق 
شمالی استان نسبت به مناطق جنوبی خاک های با درصد مواد عالی بالاتر و 
مرغوبیت بهتری داشته باشند. اقبال گراوندی تصریح کرد: با توجه به توپوگرافی 
و کوهستانی بودن مناطق شمالی، محدودیت کشت در شمال استان وجود دارد.

وی افزود: یکی دیگر از مواردی که بر خصوصیات خاک تأثیر گذاشته جنس 
مواد مادری خاک است که عمدتاً گچی و آهکی هستند، خاک های استان جزو 

خاک های تکامل نیافته است یعنی در مراحل اولیه تشکیل افق خاک هستند.
مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی ایلام تصریح 
کرد: همچنین بعد از برداشت محصولات کشاورزی متأسفانه به علت سوزاندن 
بقایای گیاهی در مزارع توسط کشاورزان باعث از بین رفتن مواد عالی و موجودات 

زنده مفید خاک می شود.
۱۲۰ هزار هکتار از اراضی ایلام آبی شده است

وی ادامه داد: در بخش آب و خاک استان در یکی دو دهه اخیر انقلابی در 
اجرای طرح های آبی خاکی در استان ایلام صورت گرفته است، به طوری که از 
۳۳۶ هزار هکتار اراضی مستعد کشاورزی استان بالغ بر ۱۲۰ هزار هکتار آن به 
اراضی آبی تبدیل شده که ۹۲ هزار هکتار آن دارای شبکه های تحت فشار هستند 

که در حال بهره برداری است.
گراوندی بیان کرد: بقیه اراضی نیز به علت عدم تکمیل طرح های آبرسانی فعلًا 

به مرحله بهره برداری نرسیده اند.
وی اظهار کرد: طرح های بزرگی در حوزه آب و خاک در استان انجام شده 
از جمله طرح احیای اراضی پایاب سد کرخه در سطح ۴۵ هزار هکتار و سامانه 

گرمسیری در سطح ۱۷ هزار و ۵۵۹ هکتار بوده است.
مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی ایلام با اشاره 
به توسعه سیستم های آبیاری تحت فشار در استان، بیان کرد: از صندوق توسعه 

کشاورزی به صورت بلاعوض ۳۵ هزار هکتار انجام شده است.
گراوندی افزود: همچنین احداث ایستگاه های پمپاژ مجتمعی ۲۱ مورد که 
۵ هزار و ۱۱۴ هکتار اراضی را تحت پوشش دارند و اراضی آبی تحت پوشش 
کانال های آبرسانی حدود ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار است که جمع اینها ۱۲۰ هزار 

هکتار اراضی آبی استان است.
۱۱ مورد ایستگاه پمپاژ در استان ایلام در دست ساخت است

گراوند اضافه کرد: ۱۱ مورد ایستگاه پمپاژ در استان ایلام در دست ساخت 
است که حدود ۱۶ هزار هکتار دیگر تحت پوشش می گیرند، جمعاً می توانیم تا 
چندین سال آینده ۲۶ هزار هکتار دیگر به اراضی آبی استان اضافه کنیم که جمعاً 

۱۴۶ هزار هکتار شود.
وی عنوان کرد: به جرأت می توان گفت که اگر در سال هایی که خشکسالی 
اتفاق می افتد، سیستم های آبیاری تحت فشار وجود نداشت هیچ محصولی برای 
برداشت از اراضی کشاورزی نداشتیم و در حال حاضر شاخص بهره مندی اراضی 

آبی استان از سیستم های آبیاری تحت فشار بالای ۹۴ درصد است.
کشاورزی محور توسعه در استان ایلام است و بیش از ۶۰ درصد جمعیت 
استان ایلام از طریق این بخش معیشت خود را تأمین می کند، بنابراین لزوم توجه 
به روش های نوین در کشاورزی در استان ضرورتی اجتناب ناپذیر است که هم از 

فرسایش خاک و هم از هدررفت آب جلوگیری می کند.

۱۲۰ هزار هکتار از اراضی ایلام آبی شده است

آژیر قرمز فرسایش خاک در ایلام

مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر:

قطع درختان حاشیه جاده عباس آباد توسط باند معتادان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان عنوان کرد
مخالفت محیط زیست با شرایط اجرای 

توسعه میدان نفتی »سهراب« در هورالعظیم
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان در خصوص طرح توسعه فعالیت 
میدان نفتی سهراب در تالاب هورالعظیم، گفت: ما با شرایط اجرای کار در تالاب 

مخالف هستیم.
داود میرشکار در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری جلسه کمیته ارزیابی 
طرح توسعه فعالیت میدان نفتی سهراب در تالاب هورالعظیم که هفته گذشته در 
سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، اظهار کرد: در بحث طرح توسعه میدان 
نفتی سهراب تعهداتی وجود دارد که باید اجرایی شوند اما از سوی دیگر در این 

پروژه، از موارد قانونی تخطی شده است.
وی افزود: در کمیته ارزیابی طرح توسعه میدان نفتی سهراب، این موارد مورد 
بحث قرار گرفتند. همچنان کار کارشناسی در این خصوص در حال انجام است و 
قرار بر این است که موضوعات کارشناسی نهایی شوند و سپس تصمیم نهایی اتخاذ 
شود. مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان در خصوص نحوه اجرایی شدن 

این طرح گفت: ما با شرایط اجرای کار در تالاب مخالف هستیم.
میرشکار افزود: درصدد هستیم در طرح توسعه میدان نفتی سهراب از 
روش های نوین تری برای حفر چاه استفاده شود به گونه ای که عملیات حفر چاه 

در خارج از تالاب باشد.
به گزارش ایسنا، طرح میدان نفتی سهراب اواخر دهه ۸۰ فعالیتش را شروع 
کرد و تاکنون دو حلقه چاه حفر کرده است. مدتی است که شرکت مهندسی 
توسعه نفت )متن( تقاضای حفر حدود ۲۰ حلقه چاه را داده که گزارش ارزیابی 
محیط زیستی آن در حال انجام است. این در حالی است که اردیبهشت ماه امسال 
همزمان با سفر رئیس جمهور به خوزستان عملیات اجرایی توسعه میدان مشترک 

نفتی سهراب آغاز شد.

رئیس اداره حقوقی اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان قم، اظهار کرد: مدیرعامل یک واحد 
صنعتی آلاینده به یک سال حبس تعزیری محکوم و 
این شرکت نیز به مدت یک ماه پلمب خواهد شد، تا 

رفع منشاء آلودگی نیز فعالیتی نخواهد داشت.
به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط 

زیست استان قم علی احمدی اظهار کرد: واحدهای 
آلاینده صنعتی در تمامی نقاط استان قم، به صورت 
شبانه روزی مورد رصد و پایش قرار گرفته و در 
صورت احراز هرگونه آلودگی، اخطاریه های لازم برای 

آن ها صادر می شود.
رئیس اداره حقوقی اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان قم، افزود: واحدهای صنعتی در صورت 
بی توجهی به اخطاریه های صادر شده از سوی اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان، به مراجع قضایی 
معرفی و به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی، با 

آن ها به شدت برخورد می شود.

احمدی گفت: در همین راستا یکی از واحدهای 
صنعتی آلاینده در جاده کاشان که شکایت های 
متعدد مردمی نیز داشته است، در محاکم قضایی 

محکوم شده است.
احمدی در پایان با بیان اینکه کارشناسان این اداره 
کل به عنوان ضابطان خاص قضایی با هرگونه آلودگی 
زیست محیطی بر اساس قوانین برخورد می کنند، 
تصریح کرد: شهروندان نیز می توانند گزارش های 
خود از تخلفات زیست محیطی را با شماره تلفن های 
۸۲-۳۲۶۰۲۹۸۱ و یا ۰۹۱۰۷۲۲۷۵۴۱ )ایتا و بله( 

در میان بگذارند.

رئیس اداره حقوقی محیط زیست استان قم خبر داد

یک سال حبس برای مدیرعامل واحد صنعتی آلاینده در قم

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران - منطقه شمال غرب
موضوع مناقصه: سیستم حفاظت الکترونیک مركز انتقال نفت اشتهارد

 مبلغ برآورد مناقصه : 97/752/359/948 ريال
1-  محل و مکان اجراي كار: استان البرز –حومه شهرستان اشتهارد- مركز انتقال نفت اشتهارد

2- مدت اجراي كار: 280 روز تقويمی 
3- نام دستگاه نظارت: واحد حراست شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه شمال غرب

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 4/887/617/997 ريال بصورت يک يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزيران می باشد. تضمین وجه نقد میبايست به شماره شبا IR 040100004101046871202159  بانک مركزی واريز گردد.

- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج  الزامی می باشد.
- شركت كنندگان میبايست مورد تائید سازمان حراست صنعت نفت باشند.

- ارائه گواهینامه صلاحیت ايمنی معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی  يا گواهی موقت از مراجع ذيربط الزامی می باشد.
- حضور در جلسه سايت ويزيت الزامی می باشد . 

روش ارزيابی مالی: مطابق دستورالعمل ارزيابی مالی و فرآيند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ    1399/12/11 وزارت نفت میباشد.
IR 040100004101046871202159 زمان و نحوه خريد و دريافت پاكات و اسناد مناقصه: شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1402/10/19 ، پس از واريز مبلغ 300/000 ريال به حساب شماره
بانک مركزی به نام شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران –منطقه شمال غرب به همراه اصل فیش واريزي و معرفي نامه معتبر حضورا" جهت دريافت پاكات و اسناد مناقصه به استان زنجان جاده گاوازنگ 
روبروی نمايشگاههای بین المللی كاسپین  شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال غرب- امورحقوقی و قراردادهای منطقه شمال غرب )امور حقوقی و قراردادها( مراجعه و اسناد و پاكات مناقصه 

را دريافت نمايند.
زمان و مهلت ارائه پاكات پیشنهادی تکمیل شده و اسناد مناقصه: شركت كنندگان مي بايست تا ساعت 15:00 مورخ 1402/10/30 نسبت به تحويل و ارائه پاكات پیشنهادی تکمیل شده اعم از اسناد 
مناقصه و ضمانت نامه شركت در فرآيند ارجاع كار/ اصل فیش واريزی وجه نفد ،بعنوان تضمین ، و پیشنهاد قیمت، هر كدام در پاكت جداگانه و در نهايت كل پاكات در لفاف مناسب به صورت 
حضوری به نشانی استان زنجان جاده گاوازنگ روبروی نمايشگاههای بین المللی كاسپین  شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال غرب-) امورحقوقی و قراردادهای( مراجعه و اسناد و 

پاكات مناقصه را دريافت نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 09:30 مورخ 1402/11/07 در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند- پلاك 

188-  طبقه  هشتم بازگشايي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با حضور شركت كنندگان، جهت بازديد از محل انجام كار و توضیح و تشريح اسناد، در تاريخ 1402/10/25 ساعت 10:00 صبح به نشانی ؛ كیلومتر 10 

جاده اشتهارد به بوئین زهرا – مركز انتقال نفت اشتهارد  برگزار می گردد.
جهت كسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن33046058-024 آقای ضیغم و 33046110-024 آقای مشايخی واحد حراست تماس حاصل فرمائید .               
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نوبت دوم

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002371 مورخه  1402/6/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای اكبر باقری فرزند محمدرضا به شماره 
شناسنامه 162 صادره از رزن در ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 90/59 متر مربع در قسمتی از پلاك 16455 فرعی 
از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای محمود ملکی زندی   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14849 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002672 مورخه  1402/8/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابراهیم فريدونی ولاشجردی فرزند 
اصغر به شماره شناسنامه87 صادره از ری در ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 101/97 متر مربع در قسمتی ازپلاك 
3096 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 30 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالکین رسمی آقايان اصغر و 
حمید و كیومرث و خانم شراره قندعلی اخوان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه  از تاريخ  در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 

1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14839 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002671 مورخه  1402/8/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای هوشنگ زنديه فرزند علی اكبر به 
شماره شناسنامه 23 صادره از شهرری در ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 174/68 متر مربع در قسمتی از پلاك 
157 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقايان حسین و مرتضی غیاثی نسبت به عرصه ونسبت به اعیان به میزان 
تصرفی خود دارای سند تک برگی مشاعی به شماره چاپی 819450 بوده و   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14838 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002683 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عباس ملائی فرزند سلطان محمود به 
شماره شناسنامه 3473 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاك 11868 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1629 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران كه به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14837 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002684 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی ملائی فرزند سلطانمحمود به 
شماره شناسنامه 3148 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاك 11868 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1629 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران كه به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14836 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078002682 مورخه  1402/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد ملائی فرزند سلطان محمود به 
شماره شناسنامه 3286 صادره از آوج در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100 متر مربع در قسمتی 
از پلاك 11868 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 1629 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران كه به میزان تصرفی خود دارای 
سند مالکیت رسمی مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14835 رئیس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات  مورخ 1402/8/22  نامه شماره 140260301147002225  به  منضم  مورخه  1402/8/22    140260301147001114 رای شماره  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد 
واملاك زيبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محسن انصاری فرزند محمود به شماره شناسنامه 1884 و كد ملی 0051859092 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46/35 متر مربع قسمتی ازپلاك 7 اصلی واقع در بخش 10 تهران    
محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شركای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی  و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت به نام نامبرده  صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14834 كفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301079001108 مورخه  1402/8/6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   خانم ام البنین نعمتی به شناسنامه شماره2 كد ملی 
0439804061 متولد1327 صادره دماوند فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی درآن به مساحت 187/50 متر مربع 
كه مقدار101/42 متر مربع آن از پلاك ثبتی 13590 فرعی از88 اصلی و مقدار86/08 متر مربع ديگر آن از پلاك ثبتی 3755 فرعی از88 اصلی 
واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خريداری از مالک رسمی ) شركت توسعه لويزان(   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1402/9/18 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3 
14832 رئیس ثبت اسناد واملاك تهرانپارس


